
                              SPRAWOZDANIE KOMISJI REWIZYJNEJ 

            POLSKIEGO ZWIĄZKU NARCIARSKIEGO W KRAKOWIE 

               

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej obejmuje okres od 25.06.2022r do 17.06.2023r 

tj. za okres rocznej działalności funkcjonowania Polskiego Związku Narciarskiego. 

Komisja została wybrana na Walnym Zjeździe Delegatów w  dniu 25.06.2022r 

i w tym okresie działała w następującym składzie 

 

            Maria Twardoch                 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

            Maciej Wasylkowski          Sekretarz Komisji Rewizyjnej 

            Jan Braja                             Członek Komisji Rewizyjnej 

            Kazimierz Kilian                Członek Komisji Rewizyjnej 

            Andrzej Podgórski              Członek Komisji Rewizyjnej 

      

           Komisja pracowała zgodnie z założeniami statutu i ustalonym 

harmonogramem . Ukierunkowana została na kontrolę całokształtu działalności 

Związku. Posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbywały się raz na kwartał, na których 

omawiano wyniki przeprowadzonych kontroli w poszczególnych dziedzinach 

działalności Związku, analizowano uzyskane odpowiedzi na wydane wnioski i 

zalecenia ujęte w poszczególnych protokółach pokontrolnych, zapoznawano się z 

protokółami z posiedzeń Prezydium i Zarządu Polskiego Związku Narciarskiego.   

 

W okresie sprawozdawczym Komisja spotkała  się 4 razy. Przeprowadzono kontrole 

w następujących tematach: 

 

 - dystrybucja smarów narciarskich, leków ,odżywek 

 - kontrola przeprowadzonych zawodów pod względem organizacji  i finansowania    

    jak: Puchar Polski w biegach na nartorolkach, Mistrzostwa Polski seniorów  

    w skokach i kombinacji oraz uprawnień sędziowskich sędziujących zawody 

 - zawartych umów przez Polski Związek Narciarski a Ministerstwem Sportu 

    oraz Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej z otrzymanych środków z budżetu   

    Państwa oraz zawarte umowy sponsorskie, 

 - analiza sprawozdania finansowego za 2022r 

 - analiza odpowiedzi na wydane zalecenia do sporządzonych protokółów z przepro- 

    wadzonych kontroli.  Ponadto członkowie Komisji Rewizyjnej wzięli udział w 

seminarium metodyczno-szkoleniowym dla trenerów PZN .   

 

 Z posiedzeń i przeprowadzonych kontroli sporządzane są protokóły a zawarte w   

protokółach  wnioski i zalecenia przekazywane są do wiadomości 

i  wykonania w ustalonych przez Komisję terminach Sekretarzowi Generalnemu 

i pracownikom odpowiedzialnym za kontrolowany temat z poleceniem przekazania 

treści protokółów Prezesowi PZN. Protokóły z posiedzeń KR jak i z przeprowa- 

dzonych  kontroli znajdują się w aktach Komisji i przechowywane są w biurze 

Związku. 

 



 

  Po zapoznaniu się i przeanalizowaniu sporządzonego raportu z badania 

sprawozdania finansowego za 2022 r przez Firmę BANKFIRM, Komisja Rewizyjna  

stwierdza ,że sprawozdanie finansowe przedstawia jasną i rzetelną informację  istotną  

dla oceny majątkowej i finansowej Związku .Przestrzegane są przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa zarówno w sferze zarządzania jak i w gospodarowaniu 

środkami finansowymi Związku. Uchwały podjęte przez Zarząd  są realizowane na 

bieżąco i zgodnie z ich treścią,  nie wystąpiły naruszenia statutu PZN jak również 

pozyskiwane środki pozwalają na prawidłowy i terminowy przepływ środków  

finansowych. 

 

  Komisja Rewizyjna  wnioskuje o: 

  

 

     1.   wybór tej firmy do przeprowadzenia badania sprawozdania za 2023 rok. 

 

  a po przeanalizowaniu sprawozdania finansowego za 2022r. wnioskuje o: 

 

      2.  podjęcie uchwały o przyjęcie sprawozdania finansowego za 2022r   

           składającego się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji 

           dodatkowej, 

 

      3. odniesienie osiągniętego zysku w fundusz statutowy Związku 

 

Przedłożone sprawozdanie zostało zaakceptowane przez pozostałych członków 

Komisji Rewizyjnej. 

 

                                                         

                                                               Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

                                                                              Maria Twardoch 


